
Návod k použití: 

 Baterie vložíme do svítilny po odšroubování zadní části. Zkontrolujte správnost polarity 
vkládaných baterií, aby nedošlo k jejich přepólování a tím k poškození zařízení. Obecně platí, že do 
svítilen osazených Luxeon LED technologií není vhodné používat nabíjecí články, neboť mají při 
zapnutí skokový nárůst proudu oproti klasickým bateriím, kterým se může poškodit elektronika čipu 
svítilny. Na takto poškozenou elektroniku čipu a světelný zdroj nelze uplatnit záruku. Nevystavujte 
svítilnu náhlým změnám teploty, rozsah teplot 0 až 30 stupňů, neskladuje ve vlhkém (hrozí nebezpečí 
oxidace), prašném ani v místě se zvýšenou teplotou, např. na přímém slunci, za oknem automobilu 
apod. Pokud svítilnu delší dobu nepoužíváte, vyjměte z ní baterie. Vypínač tisknete jen zlehka, větší 
síla může nevratně poškodit mechanismus spínače. Svítilna není konstruována jako vodotěsná. 


